“PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 367/2013.
 A DESEMBARGADORA-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
18ª REGIÃO,
 no uso de suas atribuições legais e regimentais, Considerando o teor da PORTARIA TRT
18ª GP/DG/SCJ Nº 001/2013, de 25 de janeiro de 2013; e
Considerando  o  Processo  Administrativo  TRT  18ª  nº  0369/2013,  RESOLVE,  ad
referendum do Tribunal Pleno:
Art. 1º Ficam designados o Desembargador do Trabalho, Aldon do Vale Alves Taglialegna,
Vice-Presidente deste Tribunal,  o Juiz Whatmann Barbosa Iglesias,  Titular  da Vara do
Trabalho de Posse, o servidor Marcos dos Santos Antunes, Diretor da Secretaria-Geral
Judiciária, e a servidora Ana Beatriz Braga Pereira, Diretora da Secretaria de Gestão de
Pessoas  para,  sob  a  coordenação  do  primeiro,  compor  a  Comissão  de  Gestão  do
Teletrabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região .
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Publique-se no Diário da
Justiça Eletrônico e no Boletim Interno Eletrônico. Goiânia, 30 de setembro de 2013.
ELZA CÂNDIDA DA SILVEIRA
Desembargadora-Presidente.”